
Úkoly pro děti na období od 1. 6. do 5. 6. 2020  

Prvouka  2. ročník 

Vážení rodiče a milé děti, vítám Vás u Prvouky a srdečně Vás zdravím.  

Prvouka  

PO  1. 6. 

Str. 56, 57 

Dnes se budeme připravovat na léto. Podíváme se, které měsíce 

do léta patří, kdy nám léto začíná a přečtete si o skupinách rostlin 

a živočichů, které se nacházejí na určitých společných místech. 

Protože se tam vyskytují společně, říkáme jim společenstva. 

Určitě jste často venku a můžete si povšimnout, že některé 

rostliny a živočichy vidíte pouze  v okolí domova, jiné v okolí 

lesa, další  v okolí vody a  v okolí pole.  Příklady několika 

společenstev si prohlédnete a přečtete si o nich v učebnici. 

Vyplňte si prosím pracovní list a nalepte do sešitu. 

Prvouka  

ÚT 2. 6.  

Str. 58 

Děti, dnes si prosím vyplníte pracovní list, který se opět týká léta  

a prohlédnete si statek v létě. Pokud budete mít hotovo, můžete  

si do sešitu nakreslit obrázek, na co se v létě nejvíce těšíte.  

 

                                         Mějte se hezky.  S pozdravem paní učitelka Helena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PO 1. 6.  

 



ÚT 2. 6.  

 


